РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 07 декабря 2018 года

гор. Покров

№ 380/42
Об утверждении плана работы Совета народных депутатов города Покров шестого созыва на 2019 г.
С целью планирования и упорядочивания работы Совета народных депутатов города Покров в 2019 году, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета народных депутатов города Покров на 2019 г.
	№ п\п
	Запланированное мероприятие
	Планируемая дата рассмотрения
	Ответственный

за подготовку вопроса

	1.
	Приём граждан (избирателей) на избирательных округах.
	Согласно утверждённому графику
	Депутаты

	2.
	Рассмотрение письменных и устных обращений граждан
	По мере поступления, в установленные законом сроки
	Депутаты

	3.
	Рабочие совещания по актуальным вопросам городского сообщества, по подготовке вопросов для рассмотрения на заседаниях комитетов Совета народных депутатов города Покров
	По мере необходимости
	Комитеты Совета

	4.
	Депутатские слушания
	По мере необходимости
	Комитеты Совета

	5.
	Взаимодействие Совета с общественными организациями
	По мере необходимости, по инициативе депутатов Совета
	Глава города Покров Кисляков О. Г.

	6.
	Взаимодействие Совета со средствами массовой информации
	По мере необходимости, по инициативе депутатов Совета
	Глава города Покров Кисляков О. Г.

	7.
	Пресс-конференции депутатов Совета
	По мере необходимости, по инициативе депутатов Совета
	Депутаты

	8.
	Корректировка исполнения бюджета МО «Город Покров» на 2019 г.
	Постоянно, при поступлении предложений ФЭУ администрации
	Комитет по вопросам бюджета

	9.
	Рассмотрение и принятие решений по вопросам, вносимым администрацией города.
	Постоянно, по мере поступлений
	Комитеты Совета

	10.
	Анализ ранее принятых Положений, Решений Совета, внесение изменений в них в связи с изменением Федерального и регионального законодательства.
	По мере вступления в законную силу вновь принятых Федеральных и региональных Законов
	Комитеты Совета.

	11.

	 Принятие нормативно правовых актов и внесение изменений в существующее с целью приведения их в соответствии с принятым Уставом МО «Город Покров» в новой редакции
	 Постоянно
	Комитеты Совета

	12.
	Работа в комиссиях Администрации
	Постоянно
	Депутаты Совета

	13.
	Утверждение отчёта исполнения бюджета МО «Город Покров» за 2018 г.
	1 полугодие

2019 г.
	Комитет по вопросам бюджета

	14.
	Утверждение отчёта главы Администрации города о работе за 2018 г.
	1 полугодие

2019 г.
	Комитет по вопросам местного самоуправления

	15.
	Утверждение отчёта Главы города Покров о работе за 2018 г.
	1 полугодие

2019 г.
	Комитет по вопросам местного самоуправления

	16.
	Информация КУМИ о муниципальных заказах, проведённых тендерах, конкурсах, аукционах и т.д. за 2018 г.
	1 квартал

2019 г.
	Комитет по вопросам местного самоуправления

	17.
	Информация КУМИ о заключённых договорах аренды, найма, реализации муниципального имущества, работа с должниками и проч. за 2018 г.
	1 квартал

2019 г.
	Комитет по вопросам местного самоуправления

	18.
	Рассмотрение вопроса по работе за 2018 г. по благоустройству и озеленению города (архитектор города Покров)
	1 квартал

2019 г.
	Комитет по вопросам местного самоуправления

	19.
	О работе отдела ЖКХ Администрации города Покров в 2018 году.
	 1 квартал

2019 г.
	Комитет по вопросам местного самоуправления

	20.
	Информация ФЭУ Администрации города Покров по работе с недоимкой, результаты работы по инвентаризации земель за 2018 г
	1 квартал

2019 г.
	Комитет по вопросам местного самоуправления

	21.
	Рассмотрение и утверждение проекта бюджета МО «Город Покров» на 2019 г.
	4 квартал

2019 г.
	Комитет по вопросам бюджета

	22.
	Участие в городских мероприятиях
	Постоянно
	Депутаты,

комитеты Совета

2 Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города Покров

О. Г. Кисляков
PAGE